Директору
Некоммерческого партнерства

«Судейский корпус»

М.М.Ложкину

от_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены НП «Судейский корпус». С Уставом, обязанностями и условиями членства, а также с размерами вступительного и членских взносов ознакомлен(а).

«_____» _______________ 20___г.

_______________